de serviço, se deslocar nos dias 14 e 15 do corrente mes, às zo- 

nas de ANÁPOLIS e ITABERAI, respectivamente, e arbitrando-o, nos 

termos da Resolução nº 9.972, de 26 de novembro de 1.975, do Co- 

lendo Tribunal Superior Eleitoral, duas (2) diárias no valor “de 

cR$ 438,00 (quatrocentos e trinta e oito cruzeiros), cada, cor - 

respondentes aos dias em que estarã ausente desta Capital, naque 

las Zonas. 

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE. 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL 

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 13 DIAS DO MES DE